公告编号：2020-005

证券代码：837626        证券简称：华博军卫       主办券商：新时代证券

重庆华博军卫医药股份有限公司

关于全资子公司签订应收账款保理合同的公告

一、融资授信概况

（一）融资授信的基本情况

重庆华博军卫医药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司重庆华博祥鹏医药有限公司（以下简称“华博祥鹏”）拟与重庆药

品交易所签订协议，对方为华博祥鹏提供总计不超过 600万元（大写：

陆佰万元整）的应收账款保理融资额度。

公司全资子公司重庆军卫医药物流有限公司与公司实际控制人

戴鹤鹏、卢小梅夫妇对本次融资授信提供最高额连带责任保证，担保

期限为十二个月，具体内容以双方签署的协议为准。

（二）履行的审议程序

本次融资授信已经公司第三届董事会第十五次会议审议通过，同

意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票，本议案涉及关联交易，根据《全

国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》第一百一十二条，公司

单方面获得利益的交易，包括受赠现金资产、获得债务减免、接受担

保和资助等可以免予按照关联交易的方式进行审议，关联方可不回避

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-005

表决。同时，根据《公司章程》，该事项属董事会审议范围，无需提交

股东大会审议。

二、融资授信对公司的影响

本次应收账款保理融资授信用于补充华博祥鹏的流动资金，提高

资金的使用效率，加速资金周转，降低应收账款的管理成本，改善资

产负债结构及经营性现金流状况，有利于公司的业务发展，不会损害

公司整体利益。

重庆华博军卫医药股份有限公司

董事会

2020年 1月 14日